

Produse de papetarie Centru Zi - DAS

I.D.: 86479969

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 01.09.23 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 821,29 RON - 821,29 RON

Descriere: CUTIE ARHIVARE 350*250*160MM 20 BUC * 2.7 lei = 54 lei | BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM*60M 23MY ACRYL 5 ROLA * 2.6 lei = 13 lei | BANDA ADEZIVA TRANSP 24MM*66M 5 BUC * 2.1 lei = 10.5 lei | AGRAFE BIROU COLOR 28MM PLASTIC 10 CUTII * 1.7 lei = 17 lei | ASCUTITOARE PLASTIC CU REZERVOR 3-TOUCH EK 5 BUC * 3.54 lei = 17.7 lei | BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 5CM DIVERSE CUL 5 BUC * 6 lei = 30 lei | BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL 5 BUC * 6 lei = 30 lei | CAIET A4 80F POLICROMIE DICTANDO 15 BUC * 3.96 lei = 59.4 lei | PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A 20 BUC * 1.66 lei = 33.2 lei | PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP, CLAPA 100 BUC * 0.27 lei = 27 lei | CAIET A4 80F POLICROMIE MATEMATICA MY SCHOOL 15 BUC * 3.96 lei = 59.4 lei | SEPARATOARE CARTON COLOR 160GR * 100BUC 2 SET * 6.25 lei = 12.5 lei | CREION HB CU GUMA ASCUTIT 20 BUC * 0.2 lei = 4 lei | AGRAFE BIROU 78MM *30BUC 10 CUTII * 2 lei = 20 lei | CAIET A5 80F POLICROMIE DICTANDO 15 BUC * 2.03 lei = 30.45 lei | CAIET A5 80F POLICROMIE MATEMATICA 15 BUC * 2.03 lei = 30.45 lei | NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI 100 BUC * 0.48 lei = 48 lei | NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC 2 S
